430 Buczkowski Timni-
ckiego Quietat.

Comparatis personis Com. Huius vocatis quod Castres Capitan
Premisliensium famulus transiit Buczkowski Sanat mente et
paci ex nro. For. huc quod proprio omnia. et Jurisdictione huius
competentia posthabita. Pnt. et Jurisdictione Castres. Capitan
Premisliensium quod ad auct. quod aliter fecit. succedunt ac
bonis suis. quod nro. huius. et plane incompensat. et
quod palam libere publico. et ex parte recognovit. Quia
ipse huius. Andream Timni. etiam portans. et causa
et Achone. huius. infamem. et recognovit. et huius.
Castres. Premisliensium. sub tempore expeditionis. quod bellum
et huius. huius. Timni. in. Com. Constant. Regni
et huius. publico. et nro. tempore. et huius. huius. huius.
modo. huius. tempore. et huius. huius. quod bellum. et huius.
et huius. huius. deliberatis. et huius. huius. huius.
Com. famulus. Wasp. huius. Com. Premisliensium. debent
exprobrantem. vulnere. et huius. huius. huius. huius.
et huius. huius. Com. huius. huius. huius. huius. huius.
et huius. huius. huius. huius. huius. huius. huius.
huius. et publicati. quietat. emitit. liberum. et absque.
repetitis. pronunciat. instanciam. huius. huius. huius. huius.
et huius. huius. huius. huius. huius. huius. huius.
in. huius. et tota. huius. huius. huius. huius. huius.
huius. huius. huius. huius. huius. huius. huius.

Actum in Castro Premisliensi feria
secunda ante festum Sancti Ma-
thaei Apostoli et Evangeliste, pro-
xima Anno Domini Millesimo Sex-
centesimo Quinquagesimo Sexto.
Starzycki et Borzy =

181
1K

1656